
EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Luisa Schemenauer LK 3A BAWÜ25160 D Pines Red King 34048 W QH 7 6,0 80,0

2 110 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 5,0 78,5

3 39 Stefania Mancinelli LK 3A BAWÜ24560 D Hexe 26430 S FJ 18 4,0 77,5

4 49 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 3,0 77,0

5 47 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 2,0 76,0

5 66 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 2,0 76,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 67,5

2 91 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 4,0 67,0

3 46 Rachel Bauer-Wied LK 2A BAWÜ22397 D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 18 3,0 66,0

4 73 Susanne Hauk LK 2A BAWÜ14267 D Lucky Lonesome Lady 27964 S QH 8 2,0 65,5

5 87 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 1,0 61,5

5 56 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 1,0 61,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 4,0 63,0

2 16 Tammy Kintop LK 4A BAWÜ34298 D JLT Canadian Oakie 36281 W QH 7 3,0 56,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 79 Rika Raff LK 2B BAWÜ30541 D JP Chicky Teetah 23188 S QH 17 4,0 0,0

2 81 Karla Raff LK 1B BAWÜ30542 D Playalittle Step 26609 S QH 14 3,0 0,0

3 75 Josephine Dick LK 1B BAWÜ27233 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 2,0 0,0

4 52 Katharina Kreß LK 3B BAWÜ32022 D MA Starfighter 1000469 W APP 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 6,0 71,0

2 38 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 70,5

2 46 Rachel Bauer-Wied LK 2A BAWÜ22397 D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 18 5,0 70,5

4 79 Rika Raff LK 2B BAWÜ30541 D JP Chicky Teetah 23188 S QH 17 3,0 70,0

5 69 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9 2,0 69,0

5 59 Jessica-Maria Winter LK 2A BAWÜ3142 D TJ Milkboy 11622 W APP 21 2,0 69,0

5 96 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 2,0 69,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 5,0 72,0

2 85 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 4,0 53,5

3 101 Julia Schäfer LK 4A BAWÜ1000531 D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 6 3,0 46,0

4 70 Tamara Kiefer LK 4A BAWÜ32078 D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 4 2,0 39,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Sara Marchetti LK 4B BAWÜ33179 D Korin`s Püppy 31220 S LW 12 4,0 70,0

2 22 Emma Helene
Ackermann

LK 4B BAWÜ1000244 D Redy Go Okie 35665 S QH 11 3,0 67,0

2 51 Mariella Abele LK 4B BAWÜ35098 D Just A Smart Whisper 29809 W QH 10 3,0 67,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Ronja Kreutschmann LK 4A BAWÜ26624 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 7,0 0,0

2 14 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 6,0 0,0

3 7 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 5,0 0,0

4 20 Esther Herma LK 4A RLP31543 D UT Golden Clark 28401 W APP 15 4,0 0,0

5 100 Marie Langner LK 4A RLP35434 D Lil Pep Playboy 36365 W QH 17 3,0 0,0

6 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 2,0 0,0

7 10 Melanie Moser LK 4A BAWÜ35603 D Prosecco 36526 W DRP 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 2 Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 7,0 71,0

2 87 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 6,0 70,5

3 30 Lena Baßler LK 2A BAWÜ21209 D Poco Blue Pearl 23284 S PH 16 5,0 70,0

3 79 Rika Raff LK 2B BAWÜ30541 D JP Chicky Teetah 23188 S QH 17 5,0 70,0

3 26 Andrea Horneff LK 2A BAWÜ17234 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 5,0 70,0

3 91 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 5,0 70,0

7 103 Alena Coellejan LK 2A BAWÜ26919 D Man In Action 27363 W QH 13 1,0 69,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Tamara Riehl LK 5A1000433 D Fritz 32252 W SK 11 5,0 74,0

2 80 Martina Scherer LK 5A1001012 d Flossie  (Tara) 1001166 S TI 9 4,0 71,0

3 65 Kerstin Steinhilper LK 5A1000973 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 3,0 69,5

4 84 Nelly Bremstaller LK 5B HES1000823 D CS Gunnacina 1000229 S PH 7 2,0 69,0

Seite 10 von 37Mittwoch, 1. Mai 2019 19:06Erstellt:



EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Rainer Horneff LK 1A BAWÜ6510 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 5,0 69,5

2 89 Anja Grumer LK 2A BAWÜ17915 D Especial Shy Girl 23520 S QH 15 4,0 69,0

2 42 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Cosmic Lena 27211 W QH 15 4,0 69,0

4 56 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 2,0 68,5

4 73 Susanne Hauk LK 2A BAWÜ14267 D Lucky Lonesome Lady 27964 S QH 8 2,0 68,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 69 Anja Kopf LK 2A BAWÜ14894 D Passion of Paradiese 32343 W LW 9

Spirit of Anacaona Dragon 149 Rüde Australian
Shepherd

6

72,53,0

2 74 Desiree Gröger-Dick LK 1A BAWÜ5008 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8

Pepper 76 Rüde Australian
Shepherd

10

58,02,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

Freestyle Reining LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Ronja Kreutschmann LK 4A BAWÜ26624 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 7,0 79,0

2 100 Marie Langner LK 4A RLP35434 D Lil Pep Playboy 36365 W QH 17 6,0 75,0

3 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 5,0 73,5

4 88 Katja Bender LK 4A BAWÜ33393 D Poco Silver Sunrise 24379 W PH 17 4,0 72,5

5 37 Melanie Böhler LK 4A RLP35740 D Del Gaucho 36543 W CRM 8 3,0 72,0

6 57 Doreen Kaufeld LK 4A RLP21865 D DK Attilas Famoust 21505 W Hal 20 2,0 71,5

7 14 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 1,0 71,0

7 10 Melanie Moser LK 4A BAWÜ35603 D Prosecco 36526 W DRP 21 1,0 71,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 5,0 81,5

2 76 Isabel Hilpp LK 1A BAWÜ21074 D Roan Chocolate 25675 W QH 13 4,0 81,0

3 42 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Cosmic Lena 27211 W QH 15 3,0 80,5

4 5 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 2,0 80,0

4 56 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 2,0 80,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 5,0 68,0

2 51 Mariella Abele LK 4B BAWÜ35098 D Just A Smart Whisper 29809 W QH 10 4,0 67,5

3 22 Emma Helene
Ackermann

LK 4B BAWÜ1000244 D Redy Go Okie 35665 S QH 11 3,0 66,5

4 50 Sara Marchetti LK 4B BAWÜ33179 D Korin`s Püppy 31220 S LW 12 2,0 64,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 7,0 81,0

2 30 Lena Baßler LK 2A BAWÜ21209 D Poco Blue Pearl 23284 S PH 16 6,0 80,5

2 103 Alena Coellejan LK 2A BAWÜ26919 D Man In Action 27363 W QH 13 6,0 80,5

4 17 Christina Walz LK 2A BAWÜ29873 D Holly Billy Boy 31034 W PH 9 4,0 79,5

5 67 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 3,0 79,0

6 59 Jessica-Maria Winter LK 2A BAWÜ3142 D TJ Milkboy 11622 W APP 21 2,0 78,5

6 46 Rachel Bauer-Wied LK 2A BAWÜ22397 D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 18 2,0 78,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 5,0 71,0

2 43 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Flash 25981 W TI 17 4,0 70,5

3 42 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Cosmic Lena 27211 W QH 15 3,0 69,5

3 53 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 3,0 69,5

5 29 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 1,0 65,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 98 Ronja Kreutschmann LK 4A BAWÜ26624 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 7,0 71,0

2 36 Birgit Schopf LK 4A BAWÜ29077 D Chic Sandman 29195 W QH 9 6,0 70,5

2 37 Melanie Böhler LK 4A RLP35740 D Del Gaucho 36543 W CRM 8 6,0 70,5

4 3 Meike Peter LK 4A BAWÜ27278 D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 10 4,0 69,5

4 86 Jorina Vogler LK 4A BAWÜ33487 D HR Touch Of Cinnamon 35138 S QH 15 4,0 69,5

4 14 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 4,0 69,5

7 7 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 7 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 7,0 70,5

2 61 Ramona Griesau LK 4A BAWÜ34952 D Ehnothinsweetaboutme 34919 S QH 7 6,0 69,5

2 100 Marie Langner LK 4A RLP35434 D Lil Pep Playboy 36365 W QH 17 6,0 69,5

4 94 Svenja Haberstroh LK 4A BAWÜ16250 D EH Most Like Smooth 35425 W QH 9 4,0 69,0

5 14 Tabea Christine Zeller LK 4A BAWÜ1000189 D Apanachi 1000506 S WGP 21 3,0 68,5

5 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 3,0 68,5

5 86 Jorina Vogler LK 4A BAWÜ33487 D HR Touch Of Cinnamon 35138 S QH 15 3,0 68,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

BaWü Gold Cup Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 2,0 68,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 4,0 69,5

2 42 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Cosmic Lena 27211 W QH 15 3,0 66,5

3 73 Susanne Hauk LK 2A BAWÜ14267 D Lucky Lonesome Lady 27964 S QH 8 2,0 64,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Karla Raff LK 1B BAWÜ30542 D Playalittle Step 26609 S QH 14 4,0 80,5

2 52 Katharina Kreß LK 3B BAWÜ32022 D MA Starfighter 1000469 W APP 12 3,0 79,0

3 79 Rika Raff LK 2B BAWÜ30541 D JP Chicky Teetah 23188 S QH 17 2,0 78,5

4 75 Josephine Dick LK 1B BAWÜ27233 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 1,0 68,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 5,0 65,0

2 71 Christine Schreck LK 3A BAWÜ20998 D Big Dun Hollywood 36323 W QH 5 4,0 63,0

3 59 Jessica-Maria Winter LK 2A BAWÜ3142 D TJ Milkboy 11622 W APP 21 3,0 60,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Svenja Haberstroh LK 4A BAWÜ16250 D EH Most Like Smooth 35425 W QH 9 5,0 69,5

2 88 Katja Bender LK 4A BAWÜ33393 D Poco Silver Sunrise 24379 W PH 17 4,0 69,0

2 1 Britta Heidelberger LK 4A BAWÜ1000671 De BH Texas Dreamboy 26772 W QP 13 4,0 69,0

4 93 Svenja Haberstroh LK 4A BAWÜ16250 D Little Lilly Whiz 1000753 S QH 4 2,0 68,0

4 98 Ronja Kreutschmann LK 4A BAWÜ26624 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 2,0 68,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 5,0 0,0

2 27 Leonie Patsch LK 3A BAWÜ31948 D Smart Little Sparky 28182 W QH 8 4,0 0,0

3 35 Luisa Schemenauer LK 3A BAWÜ25160 D Pines Red King 34048 W QH 7 3,0 0,0

4 68 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 2,0 0,0

5 66 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 5,0 77,0

2 24 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 16 4,0 74,0

3 39 Stefania Mancinelli LK 3A BAWÜ24560 D Hexe 26430 S FJ 18 3,0 73,5

4 43 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Flash 25981 W TI 17 2,0 73,0

5 19 Nadine Wendel LK 2A BAWÜ23648 D AGR Black Magic 33518 W QH 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Alena Coellejan LK 2A BAWÜ26919 D Man In Action 27363 W QH 13 6,0 0,0

2 26 Andrea Horneff LK 2A BAWÜ17234 D Juniors Cool Shot 30423 W QH 8 5,0 0,0

3 30 Lena Baßler LK 2A BAWÜ21209 D Poco Blue Pearl 23284 S PH 16 4,0 0,0

4 38 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 3,0 0,0

5 67 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 2,0 0,0

6 91 Gabriele Zipfel LK 2A BAWÜ16871 D Easter Berry King 24271 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 5,0 0,0

2 85 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 4,0 0,0

3 50 Sara Marchetti LK 4B BAWÜ33179 D Korin`s Püppy 31220 S LW 12 3,0 0,0

4 84 Nelly Bremstaller LK 5B HES1000823 D CS Gunnacina 1000229 S PH 7 2,0 0,0

5 51 Mariella Abele LK 4B BAWÜ35098 D Just A Smart Whisper 29809 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Isabel Hilpp LK 1A BAWÜ21074 D Roan Chocolate 25675 W QH 13 5,0 71,0

2 53 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 4,0 70,5

2 56 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 4,0 70,5

4 15 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 2,0 69,5

5 5 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 1,0 69,0

5 42 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Cosmic Lena 27211 W QH 15 1,0 69,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Linda Fruhner LK 3A BAWÜ23309 D Buenos Tupper Diamond 30775 W PH 8 5,0 67,5

2 32 Dietmar Hoferichter LK 3A RLP28303 D UT Docs Quixote 30928 W APP 15 4,0 62,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 7,0 70,0

2 28 Barbara Dechant LK 3A RLP24572 D UT Golden Clark 28401 W APP 15 6,0 69,5

3 68 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 5,0 69,0

3 47 Annika Haas LK 3A BAWÜ33771 D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 14 5,0 69,0

3 110 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 5,0 69,0

6 40 Helene Friesen LK 3A BAWÜ31807 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 2,0 68,0

6 18 Simone Gerhardt LK 3A BAWÜ28558 D MTK Red Moonlight 29477 W QH 11 2,0 68,0

6 49 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 2,0 68,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

Pferdemagazin.info Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 4,0 70,0

2 87 Magdalena Schmidt LK 2A BAWÜ24306 D Moe's Tavern 27067 W Hal 12 3,0 69,0

3 5 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 2,0 68,5

4 73 Susanne Hauk LK 2A BAWÜ14267 D Lucky Lonesome Lady 27964 S QH 8 1,0 59,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Claudia Steinhilber LK 1A BAWÜ15772 D Little Travalin Nic 29520 W QH 13 5,0 0,0

2 56 Jana Häcker LK 1A BAWÜ15810 D Santa Smart 28372 W QH 16 4,0 0,0

3 15 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 3,0 0,0

4 76 Isabel Hilpp LK 1A BAWÜ21074 D Roan Chocolate 25675 W QH 13 2,0 0,0

5 74 Desiree Gröger-Dick LK 1A BAWÜ5008 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D No Scotchin Chips 29791 W QH 14 5,0 79,5

2 22 Emma Helene
Ackermann

LK 4B BAWÜ1000244 D Redy Go Okie 35665 S QH 11 4,0 75,5

3 85 Ann-Kathrin
Bremstaller

LK 4B HES35333 D Lady Spangled 36306 S QH 9 3,0 72,5

4 51 Mariella Abele LK 4B BAWÜ35098 D Just A Smart Whisper 29809 W QH 10 2,0 70,5

5 50 Sara Marchetti LK 4B BAWÜ33179 D Korin`s Püppy 31220 S LW 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Helene Friesen LK 3A BAWÜ31807 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 6,0 70,0

2 68 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 5,0 69,5

3 66 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 4,0 68,0

3 110 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 4,0 68,0

5 21 Martina Deigentasch LK 3A RLP24183 D Django Such Olena 34925 W PH 6 2,0 67,5

6 28 Barbara Dechant LK 3A RLP24572 D UT Golden Clark 28401 W APP 15 1,0 66,5

Seite 36 von 37Mittwoch, 1. Mai 2019 19:06Erstellt:



EWU Turnier: Graben-Neudorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Ruppaner

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 5,0 72,0

2 12 Leonie Schneider LK 4A BAWÜ28119 D Bob der Baumeister 34412 W WGP 10 4,0 70,5

3 68 Nadja Götze LK 3A BAWÜ24242 D Cheeky Little Baily 31188 S QP 9 3,0 70,0

4 70 Tamara Kiefer LK 4A BAWÜ32078 D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 4 2,0 67,5

5 19 Nadine Wendel LK 2A BAWÜ23648 D AGR Black Magic 33518 W QH 10 1,0 65,5
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